
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого  2019  року                               № 838 

 

Про відключення в нічний час 

вуличного освітлення в            

м. Бережани 
 

 

Розглянувши інформацію Бережанського МКП «Господар»,  з метою 

економії бюджетних коштів, в зв’язку з ліквідацією нічного тарифу на спожиту  

електроенергію, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» з першого березня 2019 року (за умови не відновлення «нічного 

тарифу» на поставку електроенергії для не побутових споживачів) на 

відключення вуличного освітлення в нічний час  з 23.00 год. до 04.00 год. на 

вулицях міста Бережани, окрім  центральної частини  міста та магістральних 

вулиць.    

2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


